
Zarządzenie Nr 20/2021 

Dyrektora Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych
 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Gdańskiego Centrum Usług 

Wspólnych w Gdańsku 

 

 Na podstawie art. 77 (2) § 1, 2 i 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974  kodeks pracy  

(Dz. U. 2020. tj. 1320, zm. Dz.U.2018, poz. 2432) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.2019.1282 tj. ze zm., 

Dz.U.2021.1834) oraz § 14 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Gdańskiego Centrum 

Usług Wspólnych nadanego Zarządzeniem nr 8/2021 Dyrektora Gdańskiego Centrum 

Usług Wspólnych z dnia 30 czerwca 2021 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Wynagradzania Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień Regulaminu Wynagradzania powierza się 

Zastępcom Dyrektora GCUW.  

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr I/2018 Dyrektora Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych  

z dnia 02 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania dla 

pracowników Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych wraz ze zmieniającym je 

Zarządzeniem nr I/2019 Dyrektora Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych z dnia 01 lutego 

2019 r. w sprawie wprowadzenia aneksu do Regulaminu wynagradzania dla pracowników 

Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr II/2018 Dyrektora Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych  

z dnia 02 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania premii  

i nagród dla pracowników Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych wraz ze zmieniającym 

Zarządzeniem nr V/2018 Dyrektora Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych z dnia 16 

kwietnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia aneksu do Regulaminu przyznawania premii  

i nagród dla pracowników Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych. 

 

§ 5. Zarządzenie należy podać do wiadomości wszystkim pracownikom poprzez przesłanie 

go na ogólnodostępny adres służbowej poczty elektronicznej. Zarządzenie należy 

opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych 

bez załączników.    

 

§. 6 Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom.          

  p.o. Dyrektor  

      Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych 

          

        Grzegorz Szczuka 


